

GAS I Butik ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 39608286

**Årsrapport 23.05.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Anders Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GAS I Butik ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 39608286

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 23.05.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Vivian Bank Egebirk, formand
Stephan Sørensen
Anders Horsbøl
Gitte Buus Jensen

Direktion

Anders Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet er køb, salg og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 109 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(32.108)
Andre finansielle indtægter		656
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.711)</u>
Årets resultat		<u>(109.163)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(109.163)</u>
		<u>(109.163)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		<u>21.566.726</u>
Varebeholdninger		<u>21.566.726</u>
Andre tilgodehavender		<u>190.531</u>
Tilgodehavender		<u>190.531</u>
Likvide beholdninger		<u>153.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.910.933</u>
Aktiver		<u>21.910.933</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(109.163)</u>
Egenkapital		<u>(59.163)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.702.297
Anden gæld	1	<u>19.823.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.970.096</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.970.096</u>
Passiver		<u>21.910.933</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(109.163)	(109.163)
Egenkapital ultimo	50.000	(109.163)	(59.163)

Noter

1. Anden gæld

Anden gæld består primært af gæld til en ekstern part, anvendt til finansiering af selskabets ejendom. Derudover består regnskabsposten af gæld til koncernselskaber, som ikke kan betegnes som tilknyttede eller associerede selskaber.
